Madis Rodbel Soluções de 
Ponto e Acesso Ltda. 

Objeto: Termo Aditivo nº 01 de prorrogação 
de prazo do Contrato nº 08/2016 para 
prestação de serviços de atualização e 
suporte do software de tratamento de ponto 
MD COMUNE, decorrente do Processo nº 
22.503/20.

Valor: R$ 1.068,00 (um mil e sessenta e 
oito reais), anual. 

Dotação Orçamentária:
Conta...............70 	
Crédito Orçamentário

Órgão..............02	 	
Câmara Municipal de Cosmópolis

Unidade Orçamentária.......02.01 	
Poder Legislativo

Unidade Executora.......02.01.01 	
Câmara de Vereadores